
AVISO DE LICITACAO 

PREFEITURA 'co 
Cidade Feliz 
Setor de LicitaCao 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - AVISO DE LICITAcAO - A Comissao 
de Licitagoes do municipio de Ico Lorna publico que se encontra a disposipao dos interessados, a 
licitagao na modalidade Pregao Eletronico n° 13.003/2022-PE, do tipo menor preco por tote, cujo objeto 
e a CONTRATA~AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVICO DE LICEN~A DE 
USO DE ERP WEB PARA ATENDER AOS ALUNOS DA EDUCAcAO INFANTIL, ENSINO 
FUNDAMENTAL, E EJA DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAcAO DA SECRETARIA DE 
EDUCA~AO DE ICO. Datas a Horarios: 1. Inicio de recebimento das propostas: das 11 hs:00min do dia 
03/06/2022; 2. Fim do recebimento de propostas: as 08hs00min do dia 15/06/2022; 3. Abertura e 
Julgamento das propostas: das 08hs01 min as 08h59min do dia 15/06/2022; 4. Inicio da sessao de 
disputa de pregos: as 09hs00min do dia 15/06/2022, maiores informagoes na sala da Comissao de 
Licitapao, situada a Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 1° andar, Gerencia, Ico-Ce, das 07:30 as 
11:30 ou pelo telefone (88) 99300-1896 a no site:www.tce.ce.gov.br. 

ICO (CE), 02 de junho de 2022.. 

PETRUS BARBOSA DE LIMA 

Pregoeiro 

PUBLICAR, para circular no dia 03/06/2022, nos seguintes veiculos de comunicagao: 

• JORNAL 0 POVO 
• DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO CEARA 
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA 
• DIARIO OFICIAL DA UNIAO 

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DA EDUCAcAO. 

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, Ico, Ceara, CEP 63.430-000 
CNPJ n.° 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508 


